Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Мишкинский агропромышленный колледж

ПРИКАЗ

№161/1 28.08.2023

О создании и развитии внутренней системы
оценки качества образования в ГБПОУ Мишкинский агропромышлен-
ный колледж

В целях выполнения п.п.13 п.З ст.28 Федерального закона от
29.123.2012 года № 273-Ф3 « Об образовании в Российской Федерации» по
обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества обра-
зования, руководствуясь Уставом ГБПОУ МАК, п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие внутреннюю систему оценки качества образования
(далее ВСОКО) ГБПОУ МАК.

2. Утвердить программу внутренней системы оценки качества образо-
вания в ГБПОУ МАК (Приложение 1).

3. Утвердить План мероприятий по внедрению и развитию внутренней
системы оценки качества образования в ГБПОУ МАК (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

(
И.Н. Аминев